
Č. j. ZA/4931/2021/2

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb v budovách Zemského archivu
v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji ze dne 17. 12. 2020 (dále jen ,,dodatek")

Uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen ,,ZA")

a

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01Opava

70979057
neniplátce DPH

yzmaix7

Dodavatel: ASF jobs s.r.o.

sIdlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
zapsaný:
Datová schránka:

(dále jen ,,Dodavatel")

Moštárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava

08488550
CZ08488550
Flo Banka
209777021/2010

g9ncruz

(ZA a Dodavatel společně také jako ,,Smluvní strany" a každý zvlášť jako ,,Smluvní strana")

Státní okresní archiv Nový jičín, K Archivu 2095/1, 741 01 Nový jičín a Státní okresní archiv Nový
JiČín, Havlíčkova 1110/12, 741 01 Nový Jičín

]



Č. j. ZA/4931/2021/2

Úvodní ustanovení
1. Smluvnístrany uzavřely dne 17. 12. 2020 Smlouvu o poskytováni úklidových služeb v budovách

Zemského archivu v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji. Předmětem této smlouvy
je provádět pravidelné úklidové práce a služby pro Státní okresní archiv Nový Jičín, K Archivu
2095/1, 741 01 Nový Jičín a Státní okresní archiv Nový Jičín, Havlíčkova 1110/12, 741 01 Nový
Jičín (dále jen ,,smlouva").

2. Dodavatel Žádostío dorovnání ceny za dílo dne 17. 12. 2021uplatnil nárok dle ČI. 6. odst. 6.3.2.
smlouvy a vyzval objednatele k úpravě ceny za úklidové služby v souladu s nařízením vlády Č.
405/2021 Sb., kterým se mění nařIzenI vlády Č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších
úrovních zaručené mzdy, o vymezenÍztiženého pracovního prostředia o výši příplatku ke mzdě
za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany se v souladu s ČI. 13. odst. 13.5. smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku
č. 1 ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v ČI. ||. tohoto
Dodatku Č. 1.

4. Dodatek č.1je uzavřen v souladu s ČI. 6.3.2.,tj. z důvodu změny zákonné výše minimálnímzdy,
ke které dojde k 1. 1. 2022 na základě nařízenívlády Č. 405/2021Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení
ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním
prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

íl.
Předmět dodatku

Smluvní strany se po vzájemné oboustranné shodě dohodly na změně Smlouvy o poskytování
úklidových služeb v budovách Zemského archivu v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji
ze dne 17. 12. 2020 (dále jen ,,smlouva"), následovně:

1. stávajícÍsÍd|o společnosti ASF jobs s.r.o. se měnína:

Moštárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava.

2. Vzhledem ke změně zákonné výše minimální mzdy se smluvní strany v souladu s ČI. 6. odst.
6.3.2. smlouvy dohodly na změně ČI. 5. odst. 5.2 smlouvy, který celý nově znítakto:

Objednatel se tímto zavazuje platit dodavateli za řádný úklid včetně dodávky čisticích
prostředků, dezinfekČních přípravků a hygienických potřeb dle této smlouvy pauŠálni odměnu
ve výši:

11.249,42 KČ bez DPH měsíčně,
s DPH 13.611,80 KČ měsíčně.

3. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy Č. 1smlouvy tak, že se příloha č. 1smlouvy ruší a
nahrazuje se Přílohou č. 1tohoto Dodatku č. 1. Příloha č. Iše stává nedIlnou součástIsmlouvy
jako její Příloha č. 1.

2



Č. j. ZA/4931/2021/2

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávajív platnosti a účinnosti beze
změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Na smlouvu
měněnou tímto dodatkem připadá povinnost uveřejněni v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), což
Dodavatel bere na vědomí, nabývá tento dodatek účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona o registru smluv, přičemž uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem
souhlasí, a na důkaz výše uvedeného připojuji své podpisy.

5. Nedílnou součásti tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Rozsah poskytovaných úklidových služeb,
včetně rozpisu.

V Ostravě ke dni podpisu V Opavě ke dni podpisu

jednatel ASF jobs s.r.o. ředitel Zemského archivu v Opavě

3



Č. j. ZA/4931/2021/2

Příloha Č. 1- Rozsah poskytovaných úklidových služeb, včetně rozpisu

Specifikace úklidť)vých Cinnusti pro Státní okresní archiv Nový Jičín

íl PRAivll}ELNÝ ÚKLID VNITŔNÍC11 PLOCH

4



Č. j. ZA/4931/2021/2

hí:mi, kaxdiF It 2 t Iiac jyďM ('CC Kŕ 2,54 244.31 K? 2'ťž& 75 !¢1:
:h>:!hr lim ix NQM ií;;"·:í Kí" 2,54 .¢Ri Ke 4 :'

b } zMNĹ'oBD(m : limm - hkzrn €5 mENdn' ¥ µmsEnä a ix drn Ni' lýdm
·'s;;,tm Kc ĺ':',3& Ke (u 7 7ú!

La l!... t 7úľ¢t ňi3 pt:«"6 mém uí5 Kí: 'a.'tíšm 3.8"1 Ke 42.2 ,":t!
·UA2 tff£'bč ·ý· :U# eéed- 2% LUS KC Ců:: Ke

q

WC.sµdiy ISSi nís KC a ':)U?t Ke ô. 'iX!
kw-:"t"íH hixm. UmaňL" 1·"2 13'7.4! µrke>' linu mém U!5 Kč !.11 K·: 'í.:' Z

',?ňj 1 i:íS Kč 2 Ke Ú. ". g
Cum'm ^mm~hkmj ' .', :

21 MYTI

,ď ' N i ' - ' ""' "'.R'mmn' k , ( 'É'čEk·m e ť 'mím
uj m2 a '"·:::: 'm lx,,* bN?" mhů mMy 1§%

K Archh'u i
1,ťŠ. |'4.4:9 Ke lx mém lAS.t¢.t Ke !SU,L! ±':i:

2 I-us KC h ít3.93 Ke äťí,3 2 'Kŕ
p=m"ái ctkňä tiS W l :,'E Ke lx mém ? 42 K£ 2 6"GSt,58" S:it
piznín'Z e&ni ť1,89 S.3: 1$,45 Ke Ke BA,8:"5 šú

okna 5,65 2,t'šl ľ44S Ke k 57 42,33 :;.t.
='mj%"ĺ 1.1! í 2,22 ms Kc h 32 j;'tg Ke 35,:"g
F-Q'mm'á akna (LiS u 'l9,Sä IŠAS Ke h r.néM ZS! 3K K2 }Q9,95 i':Č

QĽňá ':'|,3ť!, t lt,4S Kč k Ke l ŕ:.i:
oLnz 3,.Ztf¢ S 5?..kz 1±AS Ke lx :a¢m4 7'?.7} Kc ř.:.i!

hi'intkm'á í:Coc hlm'r:i lS.X'- l KAS Ke lx ruťM 443,,93 Kí? íiti':
HMi'ťkova ľ 2 ŕ:":

a= 1.';':S 3 ;"?',':G'[1 15.45 Kc 'l 3·3& 13 K': 3 7 i":č
Lij l 3,MŠ 1$,.45 Kc h méM KB SS,3 ! u

t:&m (}.94 ? 7,:iX 14.4:5 Ke k i' CCi99 Ke 1!8,&"'?
12ASš 3"Z.u Ke h 54 t ~(ti K: 59SA S 'Š':Č

IŽA:' Ke h ra2r& Kc 2
dtra ú,4" 2 l ŠÁŠ Ke Is 84.33 Ke St? 77'

't a á 3'NN S m ii' '"""""""·'""""'""""'""' ""5 .Ke'
... , .. . .- ', , .. . , ,, ., , , , . . , , , , ,. , . .'. , , . , ,, , .. . . , , . , . , . . , " ·'.'..:·. '·'.'." ' ·' ·..'.··..·':' .'A...,.. ·' ·· . ·'.:.":'·;., ·"C:: .' :.- X,-";.: :-" -,--",- -

Úmš u ám'l ;' ťťÚ"f'í f'"č"?ij:"z-3 byt jm:'.' ! } M,"du'y É* m:m't ä 2'í yw g y mm' '.tát"9'

a'.m já? i'äm'£' íhMio.i ,.ž

',.':
:·:::,-: ;": :' " " "- " 'ii 2NA2 Ke

5




